W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO
ALEXANDRA II,
CESARZA i SAMOWŁADCY WSZECH ROSSJI,
KRÓLA POLSKIEGO,
WIELKIEGO XIĘCIA FINLANDZKIEGO,
etc., etc., etc.

Komitet Urządzący w Królestwie Polskiem.

W wykonaniu Najwyżej zatwierdzonego w dniu 18 (30) Listopada 1865 r. Przełożenia Komitetu do Spraw Królestwa Polskiego, o sposobie rozpoznawania i rozstrzygania sporów wynikających pomiędzy włościanami, przy zatwierdzeniu tabel likwidacyjnych, o prawa do osad, które przeszły na własność włościan na zasadzie Ukazów z dnia 19 Lutego (2 Marca) 1864 r., Komitet Urządzący postanowił i stanowi:

3) Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, wkłada się na Komisje do Spraw włościańskich.

Działo się w Warszawie na 105-m Posiedzeniu Komitetu Urządzącego, dnia 8 (20) Grudnia 1865 roku.
(D. War.)

— *Warszawski Ober-Policmajster.* — Niektórzy kunsztmi-strze i rzemieślnicy jak np. snycerze, kamieniarze, szlifierze, pozłotnicy, litografci i t.

otrzymali jednocześnie polecenie, aby ludziom tej kategorii udzielali ustanowione karty legitymacyjne na blankietach koloru białego, z Wydziału Informacyjno-Adresowego za opłatą po 1 kop: za każdy z zwydawać się mających. O czem do wiadomości mieszkańców tutejszych podaje się. — Warszawa, dnia 23 Grudnia (4 Stycznia) 1865/6 r. — Świty JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI Jenerał-Major, Baron Frederiks. (G. P.)

— *Zarząd Instytutu Muzycznego Warszawskiego,* zawiadamia osoby interesowane, iż drugie półrocze nauk w Instytucie wykładanych, rozpocznie się dnia 16go Stycznia 1866 r. i trwać będzie do końca Czerwca t. r.